Кому________________
[bookmark: _GoBack]От кого_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам c ....... по ............... года и назначить на период отпуска соответствующее пособие. Основание – листок нетрудоспособности серии ... № ......... от ............

Подпись                                                                                              Дата